

12/03/2025

לכבוד

משתתפי מכרז PD25000196הנדון : מענה מרוכז לשאלות הבהרה למכרז PD25000196 - מכרז שירותי ביקורת פנימיהבהרה מס' 2

תשתיות אנרגיה בע"מ ("החברה") מתכבדת בזאת להודיע למשתתפים במכרז שבנדון, כדלקמן:

1. דחיית מועדים

דחיית המועד האחרון להגשת הצעות: המועד האחרון להגשת הצעות במכרז שבנדון יידחה ליום 27.3.2025. ההצעות תוגשנה בהתאם להוראות המפורטות במסגרת ההזמנה להציע הצעות, באמצעות הפקדת ההצעה במעטפה סגורה שעליה ציון מספר המכרז, בתיבת המכרזים הנמצאת במשרדי הנהלת החברה, בכתובת: רחוב הסדנאות 3, א.ת. הרצליה פיתוח, בקומת הכניסה.

2. להלן פירוט דגשים בעניין המכרז שבנדון:

תשומת לב המשתתפים לשינויים בתנאי הסף:
בהמשך לבקשות שהתקבלו ממשתתפים, לאחר סעיפים 11.1.2 ו-11.1.3 למסמך ההזמנה להציע הצעות תתווסף ההוראה הבאה:
"מובהר, כי בהתייחס לסעיפים 11.1.2 ו-11.1.3, במקרה בו מתקיימות דרישות הסעיפים בבעלי המציע ו/או במנהלי המציע, ניתן יהיה להציג ניסיון זה אשר נצבר על ידי מי מבעלי המציע ו/או מי ממנהלי המציע כניסיון אשר נצבר על ידי המציע לצורך עמידת המציע בדרישות תנאי סף אלו".

3. להלן מענה לשאלות הבהרה בעניין המכרז שבנדון:

מס"ד	מסמך נספח	פרק וסעיף	שאלה	תשובה
1	הזמנה להציע הצעות	תנאי סף 11.1.2- 11.1.3	נבקש לאפשר הצגת ניסיון אשר נצבר אצל בעלי המציע ו/או מנהלי המציע, לצורך הצגת עמידה בדרישות תנאי סף 11.1.2 ו-11.1.3	הבקשה מתקבלת המשתתפים מופנים לאמור בסעיף 1 למסמך הבהרה זה

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

☎ מסד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il 📍 הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 2121, 4612002



2		5.19	נבקש הבהרה, האם מתן שירותי ביקורת פנימית לאחת מחברות הדלק הקטנות הפועלות בישראל, עולה כדי מצב ניגוד עניינים במתואר בסעיף 5.19 להזמנה	מן הנתונים אשר הוצגו בשאלה, עולה כי המצב המתואר אינו עולה כניגוד עניינים כמתואר בסעיף 5.19. מובן, כי אין באמור כדי להוות מצג ו/או התחייבות כלשהי מטעם המזמין, בין היתר ככל שיתבהרו נתונים נוספים בנוגע לאמור
3	כללי		נודה לקבלת מסמכי המכרז בקובץ וורד	הבקשה נדחית
4	מסמך א' - הזמנה	5	אנא הבהרתכם מה היקף השעות הצפוי בשנה ומה היה היקף השעות בשנה החולפת והאם מדובר בהיקף לכלל 4 הזוכים או לזוכה אחד.	המשתתפים מופנים לאמור בסעיף 5 למסמך ההזמנה להציע הצעות
5	מסמך א' - הזמנה	5.19; נספח 7	נבקש כי האמור בסעיף 5.19 להזמנה להציע הצעות יחול רק על הצוות אשר יספק את השירותים למזמין בפועל למזמין	הבקשה נדחית
6	מסמך א' - הזמנה	8.5 להזמנה להציע, סעיף 9 לחוזה המסגרת	נבקש להבהיר כי החלפת מי מבין אנשי הצוות בשל סיבות שאינן בשליטת המציע (לרבות, אך לא רק, סיום התקשרות עם איש הצוות, מחלה (חו"ח), פטירה (חו"ח) וכו'), לא יהיה הפרה של התחייבויות המציע.	הבקשה מתקבלת
7	מסמך א' - הזמנה	8.6	נבקש כי תינתן למציע תקופה בת 30 ימים לפחות להיערכות לשינויים בכוח האדם המוצע. כמו כן, נבקש כי החברה לא תתנגד לזהות כח האדם החלופי ככל שהוא/הם עומד/ים בתנאי הסף הנדרשים במכרז.	הבקשה למתן שהות בת 30 יום להיערכות לשינויים שיידרשו בכוח האדם המוצע מתקבלת. הסיפא לבקשה נדחית.
8	מסמך א' - הזמנה	9.5	נבקש להבהיר כי ביטול ההסכם בשל חוסר שביעות רצון יהיה בכפוף למתן הודעה מנומקת בכתב ובכפוף למתן הזדמנות למציע לטעון את טענותיו ולתקן את הדרוש תיקון במהלך התקופה המוקדמת.	הבקשה נדחית

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



9	מסמך א' - הזמנה	10.2	הסיפא של הסעיף אינה ברורה. אנא הבהרתכם כי למשל במצב בו יעבדו 2 חברי צוות, התמורה תינתן בהתאם להיקף שעות העבודה של כל חבר צוות.	מובהר, כי התמורה תשולם עבור היקף שעות העבודה של כל אחד מחברי הצוות, בכפוף להוראות מסמכי המכרז.
10	מסמך א' - הזמנה	11.1.2	אין מקום בנספח שבו נדרש להוכיח את הנ"ל האם מספיק להצהיר על כך? לתשומת ליבכם הטבלה בנספח 2 שהינכם מפנים אליה בסעיף זה, מתייחסת רק לתנאי סף 11.1.3	המשתתפים מופנים לאמור בנספח סעיף 11.1.2 באשר להוכחת עמידה בדרישות הסעיף.
11	מסמך א' - הזמנה	13.3	נבקש אפשרות לחתום על מסמכי המכרז בחתימה ממוחשבת	הבקשה נדחית
12	מסמך א' - הזמנה	19.6	נבקש כי בכלל סעיפי רכיב האיכות תינתן האפשרות להציג ניסיון בחברות ציבוריות	הבקשה נדחית
13	מסמך א' - הזמנה	20.10	נבקש להפחית את דמי העיון לסך של 500 ש"ח	הבקשה נדחית
14	מסמך א' - הזמנה	26, 27 סעיף 11 לחוצה המסגר ת, נספח ב' לחוצה המסגר ת	נבקש להבהיר, כי זכויות היוצרים והקניין הרוחני המבוקשות בסעיף לא יחלו לגבי ידע ומיומנויות של הזוכה, שפותחו על ידי הזוכה שלא במסגרת השירותים או שאינם ייחודיים עבור החברה, לרבות שיטות עבודה, ידע מקצועי, know how מתודולוגיות ורעיונות.	הבקשה נדחית
15	נספח 1+ נספח 2		נבקש לקבל נספחים אלו בפורמט WORD על מנת שיהיה קל למלא את הנתונים הנדרשים.	הבקשה נדחית
16	נספח א4 נספח ב4	16 24	במסגרת סעיפים 16 ו-24 בנספחים א4 ו-ב4, בהתאמה, נרשם בטעות "ראש צוות", כאשר מדובר בניסיון חברי הצוות	הבקשה מתקבלת. המילים "ראש הצוות" בסעיפים 16 ו-24 בנספחים א4 ו-ב4 יוחלפו ב"איש הצוות".
17	נספח 7		נבקש כי האמור בנספח 7 להזמנה להציע הצעות יחול רק על הצוות אשר יספק את השירותים למזמין בפועל למזמין	הבקשה נדחית

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 2121, 4612002 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



18	חוזת מסגרת	4.7-4.12	נבקש להבהיר כי האמור בסעיף זה יחול בכפוף לפס"ד חלוט.	הבקשה נדחית
19	חוזת מסגרת	4.13-4.15	נבקש להבהיר כי גובה השיפוי יהיה בהתאם לקביעת בית משפט מוסמך בפסק דין שביצעו לא עוכב, ובכפוף לכך שניתנה ליועץ הודעה על ההליך מראש ובכתב ואפשרות להתגונן בו. כמו כן, החברה ו/או מי מטעמה מתחייבים שלא להתפשר ו/או להגיע להסדר כלשהו בהליך מבלי לקבל את הסכמתו המפורשת של היועץ לכך מראש ובכתב.	הבקשה נדחית
20	חוזת מסגרת	8.2	נבקש להבהיר כי תנאי מוקדם ליכולתו של היועץ להעניק את השירותים ברמה הראויה ובזמן הנו שיתוף פעולה מלא מצדה של החברה ו/או מי מטעמה. נדגיש כי עיכוב מצד החברה ו/או מי מטעמה במסירת החומרים והמידע הרלוונטי לביצוע השירותים ייתכן ויגרור חריגות בלוחות הזמנים המתוארים לעיל ולא יהווה הפרה של התחייבויות היועץ מכח הסכם זה.	הבקשה נדחית
21	חוזת מסגרת	10	נבקש להבהיר, כי זכויות היוצרים והקניין הרוחני המבוקשות בסעיף לא יחלו לגבי ידע ומיומנויות של היועץ, שפותחו על ידי היועץ שלא במסגרת השירותים או שאינם ייחודיים עבור החברה, לרבות שיטות עבודה, ידע מקצועי, know how מתודולוגיות ורעיונות.	הבקשה נדחית
22	חוזת מסגרת; נספח ג' להסכם	12	היועץ מונה למעלה מ-100 בעלי עניין ולמעלה מ-2,000 עובדים והינו פירמת יעוץ ורואי חשבון המעניקה שירותים מהקצה אל הקצה למגוון לקוחות ומגזרים ומורגל מעצם העניין בעבודה במידור תוך הפרדה והקפדה בכל הנוגע לשמירה על סודות מסחריים וניגוד עניינים של לקוחות. היקף פעילותו הרחבה של היועץ כאמור מאפשרת לו, בין היתר, לתת ללקוחותיו השונים שירות מקצועי, מעודכן ורלוונטי. בהקשר זה נציין, כי היועץ פועל, היכן שהדבר נדרש, תוך	הבקשה נדחית

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



	הפרדה מלאה ויצירת "חומות סיניות" המבטיחות עמידה בכל ההוראות המחייבות בעניין. לאור ובכפוף לאמור, נבקש כי האמור בסעיף 12 זה יחול רק על הצוות מטעם היועץ שנותן שירותים בפועל לחברה ולא על המציע או לחילופין יתוקן הנוסח ויובהר בהתאם לאמור לעיל.			
הבקשה נדחית	נבקש להבהיר כי אחריות היועץ תהיה על פי דין ולנזקים ישירים בלבד והיועץ לא יישא באחריות לכל נזק עקיף, תוצאתי, מיוחד או עונשי שייגרם לחברה ו/או לצד שלישי ו/או למי מטעמם, לרבות אובדן הכנסה ואובדן רווח. כמו כן, היועץ לא יהיה אחראי לנזק שנגרם בנסיבות שאינן בשליטתו הסבירה ו/או כתוצאה מאירוע של כוח עליון ו/או כתוצאה ממעשה או מחדל של החברה ו/או צד שלישי ו/או מי מטעמם וכי בכל מקרה גובה האחריות של היועץ יוגבל עד לסך התמורה השנתית שקיבל בפועל בגין השירותים עד למועד בו נגרם הנזק.	16.1	חוזת מסגרת	23
הבקשה נדחית	נבקש להבהיר כי גובה השיפוי יהיה בהתאם ובכפוף לקביעת בית משפט מוסמך בפסק דין שביצעו לא עוכב, ובכפוף לכך שניתנה ליועץ הודעה על ההליך מראש ובכתב ואפשרות להתגונן בו. כמו כן, החברה ו/או מי מטעמה מתחייבים שלא להתפשר ו/או להגיע להסדר כלשהו בהליך מבלי לקבל את הסכמתו המפורשת של היועץ לכך מראש ובכתב.	16.2	חוזת מסגרת	24
הבקשה נדחית	נבקש להבהיר כי היועץ יהיה רשאי להמחות או להסב כל זכות וחובה על פי הסכם זה לתאגיד אחר המשתייך לפירמה/רשת בינלאומית אליה משויך היועץ.	19	חוזת מסגרת	25
הבקשה נדחית	נבקש להבהיר כי הקיזוז יתבצע בכפוף למתן הודעה בת 14 ימים מראש ובכתב, אשר מפרטת את סיבת הקיזוז, ולאחר מתן הזדמנות ליועץ לטעון את טענותיו ולתקן את הדרוש תיקון (ככל שנדרש).	20.1	חוזת מסגרת	26

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 2121, 4612002 משרד ☎ 09-9528553 ✉ maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



27	חוזת מסגרת	23.1	נבקש להאריך את תקופת ההודעה המוקדמת ל-30 ימים (במקום 15 ימים).	הבקשה נדחית
28	חוזת מסגרת	23.2.2	נבקש להאריך את תקופת ההתראה ל-30 ימים וכן להבהיר כי ההתראה תהיה בכתב, ובמסגרת תקופת ההתראה תינתן ליועץ ההזדמנות לטעון את טענותיו.	הבקשה נדחית
29	נספח ג להסכם		אנא הבהרתכם מה הרלוונטיות שהזוכה יפרט קשרים לחברות תקשורת.	הבקשה מתקבלת. האמור בתת הסעיף השני בסעיף 7 לנספח ג' יתוקן, כך שיימחקו המילים "ו/או עם ארגוני סביבה ו/או עם גופי תקשורת"
30	נספח ד'1		המציע חבר ברשת גלובאלית וככזה מחויב בביטוח אחריות מקצועית מחברה זרה. לאור האמור, נבקש כי המזמינה תאשר קבלת אישור ביטוחי על גבי מסמך מטעם המבטח הזר כל עוד הוא כולל את עיקרי הביטוח הנדרשים.	לחלופין, ניתן להעביר אישור ביטוח בנוסח ACORD המקובל בעולם שכולל את עיקרי הביטוח והזכויות למזמין כנדרש במכרז, ובכפוף לאישור יועץ הביטוח לכך שהאישור נותן מענה הולם ביחס לדרישות הביטוח המקוריות.
31	מסמך 2א		נבקש להגביל את שיעור ההנחה ל-15%	הבקשה נדחית
32	תנאי סף	11.1.6	נבקש לאשר כי שותפות שלא הוקמה לצורך מענה למכרז זה תהא רשאית להגיש הצעתה	הנתונים שצוינו אינם מאפשרים מענה לשאלה. המשתתפים מופנים לדרישות ההליך, המצוינות בהזמנה להציע הצעות.
33	איכות	19.6	נבקש כי סעיף זה יותאם לתנאי הסף קרי ניתן יהיה להציג עד 5 ביקורות שנעשו עבור גופים ציבוריים.	הבקשה נדחית
34	הסכם	11 נספח ב	נבקש להוסיף כי הוראות הסעיף לא יחולו על מידע סודי ש: • מהווה מידע ציבורי בעת שהוא מועבר או הופך למידע ציבורי לאחר מכן, שלא כתוצאה מגילוי לא מורשה של הספק; • פותח באופן עצמאי על ידי הספק שלא תוך הפרת הסכם זה; • ידוע באופן עצמאי לספק בזמן קבלתו	הבקשה נדחית

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



	שלא על ידי פעולה בלתי חוקית של הספק; • נחשף על ידי נותן הספק לאחר קבלת אישור מראש ובכתב מהמזמין/עורך המכרז; • מגיע לידיעתו של הספק ממקור אחר שלא מהמזמין/עורך המכרז; או • נחשף בעקבות דרישה חוקית של רשות רגולטורית או שהגילוי מתחייב על פי חוק.			
הבקשה נדחית	נבקש להוסיף את הפסקה הבאה: "למרות האמור לעיל, רשאי הספק לפרסם כי הוא נותן או נתן את השירותים למזמין/עורך המכרז."	11	הסכם	35
הבקשה נדחית	נבקש כי סעיף זה יכלול הגבלה של הפצת תוצרי העבודה של הספק לצד ג' שאינו המזמין/עורך המכרז ובהתאם לאמור יתווספו המשפטים הבאים: "לא תהיה לספק כל אחריות כלפי מקבל התוצרים שאינו המזמין/עורך המכרז. כמו כן, חל איסור על כל גורם שאינו המזמין/עורך המכרז להפיץ ו/או לשתף אדם אחר בתוכנם של התוצרים שהוכנו על ידי הספק, ללא אישור מפורש בכתב מהמזין/עורך המכרז ומהספק."	16	הסכם	36
הבקשה נדחית	נבקש להוסיף את הסעיף את: "למרות כל האמור לעיל, אחריותו של הספק תוגבל לנזקים ישירים בלבד אשר נגרמו על ידו. בכול מקרה, סכום השיפוי ו/או הפיצוי לו יהיה זכאי המזמין/עורך המכרז לא יעלה על גובה של פי שניים מגובה שכר הטרחה ששולם בפועל לספק עבור השירותים נשוא הסכם ההתקשרות. הגבלת סכום האחריות לא תחול ביחס לנזקים ישירים שנגרמו עקב הונאה או פעולה בזדון של הספק או מי מטעמו."	16	הסכם	37
הבקשה נדחית	נבקש להוסיף כדלקמן: למרות האמור לעיל, המזמין/עורך המכרז הינו הבעלים הבלעדי במידע. למעט חומרים שהינם פיתוח עצמי של נותן השירותים וכן למעט חומר / ניירות עבודה הנדרשים לגיבוי העבודה			38

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



	שבוצעה על פי הכללים המקובלים לשמירת ניירות עבודה			
הבקשה נדחית	נבקש כי סעיף זה ימומש רק לאחר מתן התראה והזדמנות לתקן את ההפרה.	20	הסכם	39

הנכם נדרשים לצרף מכתב הבהרה זה להצעתכם כשהוא חתום על ידי מורשי החתימה במציע.

בברכה,
מאיה בן דור, עו"ד
מחלקת רכש והתקשרויות

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 2121, 4612002 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il

